平成 21 年 3 月 19 日

各   位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長  堀 田  隆 夫

（コード番号 8512 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西 山  剛

（TEL.06-6233-4510）

連結子会社との合併認可の取得について

当社は、本日、連結完全子会社である株式会社大証金ビルデイングとの合併（合併期日：

平成 21 年 3 月 23 日（月））に関し、金融庁より金融商品取引法第 156 条の 36 に基づく認可

を取得いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

（本件に関する関連発表文）

平成 21 年 2 月 17 日付「連結子会社との合併（簡易合併・略式合併）契約締結のお知らせ」